
Prix net en TTC euros, service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
Prices are net in euros including VAT, service included. The abuse of alcohol is dangerous to health, Please drink responsibly.

DOCTEUR LOVE (9CL)
Vodka Romanov infusée à la lavande, jus de citron,
sirop de violette, blanc d’œuf
Romanov vodka infused with lavender, lemon juice,
violet syrup, egg white

MARSEILLE ATTACK (14CL)
Gin Beefeater, purée de kiwi, jus de citron,
sirop de sucre de canne, ginger beer
Beefeater gin, kiwi purée, lemon juice,
cane sugar syrup, ginger beer

SUNSET COCO (10,5CL)
Tequila Erena Blanco, Aperol, jus de citron,
purée de coco
Tequila Erena Blanco, Aperol, lemon juice,
coconut purée

CASIMIR (14CL)
Gin Beefeater, liqueur de passion, purée de
passion, sirop de sucre de canne, limonade
Beefeater gin, passion liqueur, passion purée,
cane sugar syrup, limonade

RIVER SIDE (12CL)
Rhum Havana Anejo Especial, amaretto,
jus d’ananas
Rhum Havana Anejo Especial, amaretto,
pineapple juice

MASCAREIGNE (12CL)
Bourbon Bulleit infusé à la vanille,
purée de passion, sirop de sucre de canne,
basilic frais
Vanilla infused Bourbon Bulleit, passion purée,
cane sugar syrup, fresh basil

LE GRINCH (15CL)
Sirop de pêche, jus de citron, ginger beer, basilic frais
Peach syrup, lemon juice, ginger beer, fresh basil

PEPPA PIG (15CL)
Jus de cranberry, sirop de sucre de canne, sirop
d’hibiscus maison, tonic hibiscus
Peach syrup, Cranberry juice, cane sugar syrup,
homemade hibiscus syrup, hibiscus tonic
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MOJITO POP (20CL)                                   12,00€
Rhum Havana Club 3yrs, citron vert, menthe
fraîche, sucre de canne, eau gazeuse
Havana Club 3 yrs old Rum, lime, fresh mint, cane
sugar, sparkling water

ROCKY BASIL SMASH (16CL)                     12,00€
Gin Beefeater, citron vert, basilic frais,
sucre de canne, poivre
Beefeater gin, lime, fresh basil, cane sugar, pepper

CAIPIRISUN (12CL)                                      12,00€
Cachaça, fruit de la passion, citron vert
Cachaça, passion fruit, lime

PEACH MULE (12CL)                                    12,00€
Vodka Zubrowka Biala, pêche, mangue,
ginger beer
Vodka Zubrowka Biala, peach, mango, ginger beer

POP BERRYS (15CL)                                  12,00€
Vodka Zubrowka Biala, liqueur de bergamote
Italicus, mangue, fruit de la passion
Zubrowka Biala vodka, Italicus bergamot liqueur,
mango, passion fruit

AMARETTO LIMONCELLO SOUR (12CL)   12,00€
Amaretto, limoncello, rhum Havana Club 3yrs,
citron jaune, blanc d’œuf
Amaretto, limoncello, Havana Club 3 yrs old Rum,
fresh lemon, egg-white

Prix net en TTC euros, service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Prices are net in euros including VAT, service included. The abuse of alcohol is dangerous to health, Please drink responsibly.

COCKTAILS POP
EN PRESSION

ROCKY
COCKTAILS

Draught

Maison

SPRITZ COCKTAIL
Bitter, prosecco, eau gazeuse,
orange
Bitter, prosecco, sparkling water,
orange

MOSCOW MULE COCKTAIL
Vodka, citron vert, ginger beer
Vodka, lime, ginger beer

15CL
11,00€

11,00€

60CL
39,00€

39,00€

ROCKY
MOCKTAILSMaison
SPRITZ ZÉRO (20CL)                                   9,00€
Petit Béret Orange Spritz, Blanc de Blancs, tonic,
orange
Petit Béret non alcoholic bitter and sparkling
wine, tonic, orange

MOJITO ZÉRO (20CL)                                  9,00€
Petit Béret Caribbean Woody, cassonade,
citron vert, menthe, eau gazeuse
Petit Béret non alcoholic rum, sugar, lime, mint,
sparkling water

APPLE PILAR (16CL)                                    9,00€
Jus de pomme, menthe, ginger beer
Apple juice, mint, ginger beer

SANS ALCOOL



BIÈRES
Beers
PRESSION | DRAUGHT
Peroni
Fada Blanche
Fada IPA

25CL
4,00€
5,00€
5,50€

50CL
7,00€
9,00€
9,50€

BOUTEILLES & CIDRE | BOTTLES & CIDER
Corona, Desperados
Bière du monde
Cidre
Peroni sans alcool

33CL
7,00€
8,00€
7,00€
6,00€

GINS 16CL

and tonic
BEEFEATER                                                  12,00€
Gin Beefeater, Schweppes selection tonic, zeste
de citron jaune
Gin Beefeater, tonic Schweppes, lemon zest

HENDRICK’S                                                14,00€
Gin Hendrick’s, Schweppes selection tonic,
concombre, arôme de rose
Gin Hendrick’s, tonic Schweppes, cucumber,
rose flavor

MONKEY 47                                                 16,00€
Gin Monkey 47, Schweppes selection tonic,
badiane, zeste d’orange
Gin Monkey 47, Schweppes selection tonic,
star anise, orange zest

VINS
Wine
VIN BLANC | WHITE WINE
IGP Ile de Beauté, Umanu
Sicile, Pinot Grigio, Terre Siciliane IGT, Mannara
AOP Bio Côtes de Provence, Le Real
AOP Petit Chablis, Domaine Passy Le Clou

VIN ROUGE | RED WINE
IGP Ile de Beauté, Umanu
AOP Brouilly, Château Nevers
AOP Bio Côtes de Provence, Le Real

VIN ROSÉ | ROSE WINE
IGP Méditerranée, Wine O’Clock
IGP Ile de Beauté, Umanu
AOP Bio Côtes de Provence, Le Real

5,00€
6,00€
8,00€

12CL
5,00€
6,00€
8,00€
9,00€

CHAMPAGNES
et Pétillants
Prosecco Riccadona
Champagne Brut D. Poret
Blanc de Blancs Jeeper

12CL
7,00€

12,00€

75CL
29,00€
65,00€
95,00€

APÉRITIFS
Pastis 51, Ricard, Suze (2cl)
Martini Bianco, Rosso (6cl)
Porto Tawny 10yrs, Sandeman Ruby,
White (6cl)
Campari, Aperol (4cl)

4,00€
6,00€

6,00€
6,00€

4,00€
5,00€
8,00€

7,00€
8,00€

10,00€

16CL
7,00€
8,00€

10,00€
11,00€

6,00€
7,00€

10,00€

24,00€
29,00€
42,00€

75CL
24,00€
29,00€
42,00€
44,00€

23,00€
24,00€
42,00€

Prix net en TTC euros, service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Prices are net in euros including VAT, service included. The abuse of alcohol is dangerous to health, Please drink responsibly.



ALCOOLS 4CL

DIGESTIFS ET LIQUEURS
Bailey’s, Amaretto, Get 27,
Limoncello, Grappa                                       6,00€
Cognac Meukow VS                                      9,00€
Armagnac Armin 6 yrs                                  9,00€
Eaux de vie                                                    9,00€

VODKA
Zubrowka Biala                                              7,00€
Grey Goose                                                   11,00€

TEQUILA
Olmeca Altos Silver                                       7,00€
Casamigos Anejo                                         15,00€

WHISKY
Haig Club Blended, Jack Daniel’s                 7,00€
Woodford Bourbon                                       9,00€
Nikka From the Barrel, Balvenie double
wood 12 ans d’âge                                        13,00€
Port Charlotte, Kavalan single malt            15,00€

RHUM
Havana Club 3 yrs                                          7,00€
Doorly’s, Sailor Jerry                                     9,00€
Matusalem 15 ans d’âge, Diplomatico         13,00€

BOISSONS
SOFT

WIFI ROCKYPOP MARSEILLE
CODE : Mercirocky

Soft drinks
SODA
Coca-Cola, Coca-Cola Zéro, Schweppes Agrumes (33cl)
Orangina, Red Bull, Ice Tea (25cl)
Schweppes Selection tonic, Ginger Beer, Hibiscus (20cl)
Sirop fraise, pêche, grenadine, citron, menthe... (20cl)
Our selection of syrups: Strawberry, Peach, Grenadine, Lemon, Mint...

JUS DE FRUITS | FRUIT JUICES (20CL)
Jus artisanaux
Pomme, Orange, Nectar d’Abricot, Ananas, Tomate
Apple, Orange, Apricot Nectar, Pineapple, Tomato

EAUX | WATERS
Perrier (33cl)
Vittel, San Pellegrino (50cl)
Vittel, San Pellegrino (100cl)

BOISSONS CHAUDES | HOT DRINKS
Espresso, Americano
Double Espresso, Cappuccino, Macchiato
Thé, Chocolat Chaud
Tea, Hot Chocolate

4,00€
4,00€
5,00€
2,00€

5,00€

3,50€
3,50€
5,00€

2,00€
4,00€
4,00€

Prix net en TTC euros, service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Prices are net in euros including VAT, service included. The abuse of alcohol is dangerous to health, Please drink responsibly.


